



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังเขต ๕

ที่ กค ๐๕๒๗.๑/๐๗๐

วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานขอซื้อข้อม้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ด้วย สำนักงานคลังเขต ๕ มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของสำนักงานคลังจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของสำนักงานคลังจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

๒. รายละเอียดของพัสดุ

๑. หมึกพิมพ์ HP 05A จำนวน 5 กล่อง
๒. หมึกพิมพ์ Canon 052A จำนวน 1 กล่อง
๓. หมึกพิมพ์ Samsung 307 จำนวน 1 กล่อง
๔. หมึกพิมพ์ Samsung 205 จำนวน 1 กล่อง
๕. หมึกพิมพ์ Brother 2280 จำนวน 5 กล่อง

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๒๕,๔๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ จำนวน ๒๕,๔๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาส่งมอบงานหรือให้งานแล้วเสร็จภายในวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขอ...

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางสาวอินทิรา ฉัตรมงคล

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นักวิชาการคลังชำนาญการ

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น



(นางสาวปาวีนา กาบทอง)

เจ้าหน้าที่



(นางชฎาลักษณ์ สุขวิญญา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ - อนุมัติ



(นางสัญญา ไชยเชียงทอง)

คลังเขต 5 ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังเขต ๕

ที่ กค ๐๔๒๗.๑/๐๗๖.๑

วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของสำนักงานคลังจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑.หมึกพิมพ์ HP ๐๕A จำนวน ๕ กล่อง๒.หมึกพิมพ์ Canon ๐๕๒A จำนวน ๑ กล่อง๓.หมึกพิมพ์ Samsung ๓๐๗ จำนวน ๑ กล่อง๔.หมึกพิมพ์ Samsung ๒๐๕ จำนวน ๑ กล่อง๕.หมึกพิมพ์ Brother ๒๒๘๐ จำนวน ๕ กล่อง จำนวน ๕ รายการ	บริษัท สมาร์ททิงค์ เชียงใหม่ จำกัด	๒๕,๔๕๐.๐๐	๒๕,๔๕๐.๐๐
รวม			๒๕,๔๕๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

กรมบัญชีกลางพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมา...

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



(นางสาวปาวีนา กาบทอง)

เจ้าหน้าที่



(นางชญาลักษณ์ สุขวิญญา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ - อนุมัติ



(นางสัญญา ไชยเชียงทอง)

คลังเขต 5 ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่



ประกาศกรมบัญชีกลาง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของ
สำนักงานคลังจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของ
สำนักงานคลังจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑.หมึกพิมพ์ HP ๐๕A จำนวน ๕ กล่อง๒.หมึกพิมพ์ Canon ๐๕๒A จำนวน ๑ กล่อง๓.หมึกพิมพ์
Samsung ๓๐๗ จำนวน ๑ กล่อง๔.หมึกพิมพ์ Samsung ๒๐๕ จำนวน ๑ กล่อง๕.หมึกพิมพ์ Brother ๒๒๘๐
จำนวน ๕ กล่อง จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ทอิงค์ เชียงใหม่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๔๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสัญญา ไชยเชียงของ)

คลังเขต ๕ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สมาร์ททิงค์ เชียงใหม่ จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน สบธาร เลขที่ ๘ หมู่ ๓
ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๒๐
โทรศัพท์ ๐-๕๓๔๑-๐๙๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๔๐๐๐๓๓๔
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๔๙๗๐๑๖๗๓๓๘
ชื่อบัญชี บจ. สมาร์ททิงค์ เชียงใหม่
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา เซ็นทรัล แอร์พอร์ตพลาซ่า
เชียงใหม่

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘/๒๕๖๓
วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ สำนักงานคลังเขต ๕ เชียงใหม่
ที่อยู่ บริเวณศูนย์ราชการ ถนนโชตนา ตำบลช้างเผือก อำเภอ
เมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๑๑-๒๔๘๒

ตามที่ บริษัท สมาร์ททิงค์ เชียงใหม่ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักงานคลังเขต ๕ เชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1.หมึกพิมพ์ HP 05A จำนวน 5 กล่อง 2.หมึกพิมพ์ Canon 052A จำนวน 1 กล่อง 3.หมึกพิมพ์ Samsung 307 จำนวน 1 กล่อง 4.หมึกพิมพ์ Samsung 205 จำนวน 1 กล่อง 5.หมึกพิมพ์ Brother 2280 จำนวน 5 กล่อง	๕	รายการ	๕,๐๙๐.๐๐	๒๕,๔๕๐.๐๐
(สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๓,๗๘๕.๐๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๖๔.๙๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕,๔๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานคลังเขต ๕ เชียงใหม่ บริเวณศูนย์ราชการ ถนนโชตนา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ...

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๐๘๑๕๒๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของสำนักงานคลังจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางชนาลักษณ์ สุขวิญญา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายไชยยุทธ จตุพรพฤษา)

กรรมการบริษัท

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓

SMART INK
CHIANG MAI CO., LTD.

เลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๐๘๑๕๒๐

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๘๑๕๑๕๓๙๘๒

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ สำนักงานคลังเขต 5
เชียงใหม่ ได้ตกลง ซื้อ กับ บริษัท สมาร์ทอิงค์ เชียงใหม่ จำกัด สำหรับโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ตาม
โครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของสำนักงานคลังจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
๒๕,๔๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

๑. ผลการตรวจรับ

☒ ถูกต้อง

☒ ครบถ้วนตามสัญญา

☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

๒. ค่าปรับ

☐ มีค่าปรับ

☒ ไม่มีค่าปรับ

๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๕,๔๕๐.๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นางสาวอินทิรา นัตรมงคล)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ๖๓๐๘๗๐๘๑๕๒๐

เลขคู่สัญญา๖๓๐๘๑๔๑๔๓๙๘๒

เลขคู่ตรวจรับ ๖๓๐๘A๑๒๐๗๔๙๗

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

สำนักงานคลังเขต 5 เชียงใหม่ (0300400069)

เลขที่โครงการ : 63087081520

ชื่อโครงการ : ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ตามโครงการตรวจติดตามผลการดำเนินงานของสำนักงานคลังจังหวัดโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : ซื้อ

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ	งบประมาณ	ราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	แหล่งที่มา
รายการพิจารณาที่ 1			
1.ตลับผงหมึก CE250A HP LaserJet CM3530,HP LaserJet CP3525 (44.10.31.03 -000001)[CE250A,มี ISO 9001,มีใบรับรองผลิตภัณฑ์เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ฯลฯ]	6,500.00	6,500.00	ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
2.ตลับผงหมึก MLT-D307L ML-4510ND (44.10.31.03 -000001)[CE250A,มี ISO 9001,มีใบรับรองผลิตภัณฑ์เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ฯลฯ]	2,700.00	2,700.00	ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
3.ตลับผงหมึก TN-2280 HL-2240D/HL-2250HN/HL-2270DW/MFC-7360N/MFC-7460DN/MFC-7860DW (44.10.31.03 -000001)[CE250A,มี ISO 9001,มีใบรับรองผลิตภัณฑ์เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ฯลฯ]	11,450.00	11,450.00	ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
4.ตลับผงหมึก 790/791 ML790/791 (44.10.31.03 -000001)[CE250A,มี ISO 9001,มีใบรับรองผลิตภัณฑ์เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ฯลฯ]	2,500.00	2,500.00	ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5.ตลับผงหมึก CE411A M451/M475 (44.10.31.03 -000001)[CE250A,มี ISO 9001,มีใบรับรองผลิตภัณฑ์เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ฯลฯ]	2,300.00	2,300.00	ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

วันที่แสดงข้อมูล 05/08/2563

ผู้จัดทำ : ปาวีณา กาบทอง

บริษัท สมาร์ทอิงค์ เชียงใหม่ จำกัด

8 หมู่ 3 ต.ทุ่งต้อม อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ 50120
8 Moo 3 T.Thung Tom A.Sanpatong ChiangMai 50120
Tel. 053-410900 Fax. 053-410900
Mobile : 081-960-8300

เอกสารออกเป็นชุด

ต้นฉบับใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้
ORIGINAL TAX INVOICE/DELIVERY ORDER/INVOICE

สำหรับลูกค้า

วันที่ 10 ส.ค. 2563 เลขที่ IV0004078
Date No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0505554000334 (00000)

ชื่อลูกค้า : สำนักงานคลังเขต 5
Customer's name
ที่อยู่ : ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
Address
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000422971 ☒ สำนักงานใหญ่ (00000)
อ้างอิง :
Reference

ใบสั่งซื้อเลขที่ :
P/O No.
เงื่อนไขการชำระเงิน :
Terms of Payment
ครบกำหนด :
Due Date
ผู้ขาย : ไชยยุทธ จตุพรพฤษภา
Sold By

ลำดับ Item	รายการสินค้า Descriptions	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	หมึกพิมพ์ HP 05A	5 กล่อง	1,300.00	6,500.00
2	หมึกพิมพ์ Canon 052A	1 กล่อง	2,500.00	2,500.00
3	หมึกพิมพ์ Samsung 307	1 กล่อง	2,700.00	2,700.00
4	หมึกพิมพ์ Samsung 205	1 กล่อง	2,300.00	2,300.00
5	หมึกพิมพ์ Brother 2280	5 กล่อง	2,290.00	11,450.00

จ่ายเงินแล้ว

(นางพริ้งกัญญา พิชัยกุล)
ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
17/8/63

หมายเหตุ ไม่รับคืนสินค้าที่รับไว้แล้วเกิน 7 วัน นับจากวันที่ส่งมอบสินค้า
REMARK Not be returnable

ราคาสินค้า SUB TOTAL	23,785.05
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	1,664.95
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	25,450.00

(สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน).

- โปรดส่งจ่ายเช็คขีดคร่อมในนาม บริษัท สมาร์ทอิงค์ เชียงใหม่ จำกัด
- สินค้านี้แม้ส่งมอบแก่ผู้ซื้อแล้วยังคงเป็นทรัพย์สินของผู้ขายจนกว่าผู้ซื้อได้ชำระเงินเรียบร้อยแล้ว

- กรณีชำระเงินไม่ตรงตามกำหนด ผู้ซื้อยินยอมให้ผู้ขายคิดดอกเบี้ยร้อยละ 1.5 ต่อเดือน
- หากมีข้อผิดพลาดในใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี กรุณาแจ้งเพื่อแก้ไขภายใน 7 วัน มิฉะนั้น บริษัทฯ จะถือว่าเอกสารนั้นถูกต้องสมบูรณ์

ได้รับสินค้าดังรายการข้างบนนี้ไว้โดยถูกต้องและครบถ้วนแล้ว

ผู้รับของ/Received By

วันที่ / Date ____ / ____ / ____

ผู้ส่งของ/Delivered By

วันที่ / Date ____ / ____ / ____

SMARTINK
CHANG MAI CO., LTD.

ในนาม บริษัท สมาร์ทอิงค์ เชียงใหม่ จำกัด

ผู้มีอำนาจลงนาม/Authorized Signature

วันที่ / Date ____ / ____ / ____

บริษัท สมาร์ทอิงค์ เชียงใหม่ จำกัด

8 หมู่ 3 ตำบล หุ่นด้อม อำเภอ สันป่าตอง จังหวัด เชียงใหม่ 50120
(053)410900, (053)224399 FAX:(053)410900

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0505554000334

เรียน

สำนักงานคลังเขต 5

ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่

ถ.โชตนา ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่

โทร. 053-112482

อ้างอิง

เลขที่ใบเสนอราคา

QT0002805

วันที่

- 7 ส.ค. 2563

ยื่นราคา 30 วัน

ถึงวันที่

เงื่อนไขชำระเงิน

30 วัน หลังส่งมอบ

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	หมึกพิมพ์ HP 05A	5 กล่อง	1,300.00		6,500.00
2	หมึกพิมพ์ Canon 052A	1 กล่อง	2,500.00		2,500.00
3	หมึกพิมพ์ Samsung 307	1 กล่อง	2,700.00		2,700.00
4	หมึกพิมพ์ Samsung 205	1 กล่อง	2,300.00		2,300.00
5	หมึกพิมพ์ Brother 2280	5 กล่อง	2,290.00		11,450.00

รวมเป็นเงิน

25,450.00

หัก ส่วนลด

0.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

25,450.00

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

1,664.95

ราคาสินค้า

23,785.05

ตัวอักษร: (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน).

หมายเหตุ:

กำหนดส่งสินค้าภายใน 30 วันทำการ นับจากวันสั่งซื้อ

สินค้าซื้อแล้วไม่สามารถเปลี่ยนหรือคืนได้

SMART INK
CHIANG MAI CO., LTD.

ขอแสดงความนับถือ

(ไชยยุทธ จตุพรพฤษยา)

แบบแสดงความบริสุทธิ์ใจในการจัดซื้อจัดจ้างทุกวิธีของกรมบัญชีกลาง
เพื่อส่งเสริมความโปร่งใสในการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหัวหน้าเจ้าหน้าที่ เจ้าหน้าที่ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

ขอให้การรับรองว่าไม่มีความเกี่ยวข้องหรือมีส่วนได้ส่วนเสียไม่ว่าโดยตรงหรือโดยอ้อมหรือผลประโยชน์ใด ๆ จากผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้เสนองาน ผู้ชนะการเสนอราคาหรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์ และจะวางตัวเป็นกลางในการดำเนินการเกี่ยวกับการพัสดุและการจัดซื้อจัดจ้าง จะปฏิบัติหน้าที่ด้วยจิตสำนึกด้วยความโปร่งใส สามารถให้ผู้เกี่ยวข้องตรวจสอบการดำเนินงานได้ตลอดเวลา โดยยึดหลักความถูกต้อง ยุติธรรม ความสมเหตุสมผล เพื่อให้เกิดประโยชน์ต่อทางราชการสูงสุด ตามประกาศกรมบัญชีกลาง ว่าด้วยแนวทางปฏิบัติของผู้ปฏิบัติงานเพื่อส่งเสริมความโปร่งใสในการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๖๑

หากพบว่ามีประพฤติปฏิบัติที่ไม่เป็นไปตามแนวทางปฏิบัติที่กำหนดและเกิดความขัดแย้งทางผลประโยชน์ระหว่างหัวหน้าเจ้าหน้าที่ หรือเจ้าหน้าที่ หรือคณะกรรมการตรวจรับ กับผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้เสนองาน ผู้ชนะการเสนอราคา หรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์ จะรายงานให้ทราบโดยทันที

ลงนาม (หัวหน้าเจ้าหน้าที่)	ลงนาม (เจ้าหน้าที่)
ลงนาม (ประธานกรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)
ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)	ลงนาม (กรรมการตรวจรับ)

หมายเหตุ หากเพิ่มเติมคณะกรรมการสามารถดำเนินการภายใต้แบบแสดงความบริสุทธิ์ใจฯ นี้ได้โดยอนุโลม

SAP R/3 ใบส่งซื้อ/ล้าง/เช่า

ซิงส์ไฟ : 030040006910
 แบบฟอร์ม : ๓๐1 - ซิงส์ไฟ/เช่า
 SAP R/3 Log No. : 2020 - 100000012624619
 วันที่บันทึกงาน : 10.08.2020 - 15:10:14

เลขที่ใบส่งซื้อ : 7014911543
 อ้างอิงเลขที่ใบส่งซื้อ/เช่า หรือสัญญาเลขที่ : 8/2563

วันที่เอกสาร : 10.08.2020
 วิธีการจัดส่งสินค้า : 19

ส่วนราชการ : 0304 - กรมบัญชีกลาง
 กลุ่มการจัดซื้อ : P50 - เชื้อเพลิง
 หน่วยเบิกจ่าย : 000000300400069 - สำนักงานคลังเขต 5

ผู้ขาย : 100098105 - บริษัท สมาร์ทลิงค์ เซียนโพล จำกัด

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร : 4970167338

รายการ	วันที่ส่งมอบ	แผนผังเงิน	ศูนย์ต้นทุน	กิจกรรมหลัก	รหัสมอบปริมาณ	รหัสบัญชีแยกประเภท	รหัส GFS	GFS	สถานะ	จำนวนที่สั่งซื้อ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (รวม VAT)	มูลค่ารวม	จำนวนล่วงหน้า
1	11.08.2020	6311230	0300400069	030045000000547	0300452701000000	5104010104	44103103	หมักคัมพ์	รอการตรวจรับ	1.00	JOB	25,450.00	25,450.00	0.00
													รวมเป็นเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,450.00
													รวมสุทธิจำนวนล่วงหน้า	25,450.00

หมายเหตุ : 10-08-2563

เอกสารบัญชี

เลขที่เอกสารบัญชี 6100005676 2020

เลขที่ใบรับพัสดุ 8001134710 2020

รหัสหน่วยงาน 0304 - กรมบัญชีกลาง

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 0300400069 - สำนักงานคลังเขต 5

รหัสพื้นที่ 5000 - เชียงใหม่

ประเภทเอกสาร WE - การรับสินค้า

เลขที่ใบสั่งซื้อระบบ GFMIS 7014911543

วันที่เอกสาร 10 สิงหาคม 2563

วันที่ผ่านรายการ 10 สิงหาคม 2563

งวด 11

การอ้างอิง 6308D1224745

ลำดับ	ชื่อบัญชี	รหัสบัญชีแยกประเภท	รหัสชุดต้นทุน	รหัสแหล่งของเงิน	รหัสงบประมาณ	รหัสกิจกรรมหลัก	รหัสกิจกรรมย่อย	จำนวนเงิน
1 ค่าวัสดุ		5104010104	0300400069	6311230	03004	030045000O0547	5000O0547000	25,450.00
2 รับสินค้า / ใบสำคัญ (GR/IR)		2101010103	0300400069	6311230	03004	030045000O0547		-25,450.00

หนังสือรับรองการหักภาษีหัก ณ ที่จ่าย

แบบ 4235

ผู้มีหน้าที่หักภาษี ณ ที่จ่าย :

ส่วนราชการ สำนักงานคลังเขต 5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 - 9 9 4 0 - 0 0 4 2 2 - 9 7 - 1

ที่อยู่ ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ถ.โชตนา ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50300

ขอรับรองว่าได้หักภาษี ณ ที่จ่าย ตามเอกสารขอเบิกเงิน เลขที่

2020-3100029176

ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2563

ตามสัญญาเลขที่

8/2563

ลงวันที่

10 สิงหาคม 2563

ผู้ถูกหักภาษี ณ ที่จ่าย

เลขประจำตัวประชาชน

0 - 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 - 0

ชื่อ บริษัท สมาร์ททิงค์ เชียงใหม่ จำกัด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0 - 5 0 5 5 - 5 4 0 0 0 - 3 3 - 4

ที่อยู่ 8 หมู่ 3 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ 50120

และได้รับโอนสิทธิเรียกร้องในเงินดังกล่าวให้แก่

ที่อยู่

ประเภทภาษี	ประเภทเงินได้ที่จ่าย	วันเดือนปีที่จ่าย	จำนวนเงินได้	ภาษี
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์		23,785.05	237.85
ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา				
ค่าปรับ				
รวม			23,785.05	237.85

รวมเงินภาษี (ตัวอักษร) -สองร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์-

(ลงชื่อ)

(นางสัญญา ไชยเชียงของ)

คลังเขต 5

๒๕ ๖/๒๕

แบบแนบบัญชีแสดงรายการภาษี

สำหรับ



บริษัท



ห้างหุ้นส่วนนิติบุคคล



บุคคลธรรมดาอื่น ๆ

ขบ 01 - 294

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2563

ส่วนราชการ สำนักงานคลังเขต 5

ที่ตั้งส่วนราชการ

ถนนโชตนา ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000422971

ลำดับที่	ชื่อผู้ประกอบการและ เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	เลขทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่มและที่อยู่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวนที่เบิก	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าสินค้า หรือบริการ	เงินหักผลส่ง		จำนวนเงิน ขอรับ
							ภาษีเงินได้	ค่าปรับ	
1	บริษัท สมาร์ททิงค์ เชียงใหม่ จำกัด 0505554000334	8 หมู่ 3 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ 50120	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	25,450.00	1,664.95	23,785.05	237.85		25,212.15
รวม							237.85		25,212.15

กรมบัญชีกลาง

เลขที่รับ

2020-3100029176

สรรพากร หรือสรรพากรจังหวัด

(ลงชื่อ)

Handwritten signature

(นางสัญญา ไชยเสียงของ)

คลังเขต 5

Handwritten signature